
Atto N. 203

Del 04/1212014

C AVE
FI.OMA

COPIA DI DELIBER.AZIONE DELI-A GIUNTA COMIJNALE
OGGETTO: Approvazione progetto 'oMi emoziono d'immenso", ai sensi
del bando della Regione Lazio IEXPO 2015"

@wl
tI-^H,-a I

t\vl-----w-
fCITTA DI

PROVINCIA DI

L'anno duernilaquattordici, questo giorno QUATTR.O del mese di IDICENIBRE alle ore 17,00 nella
Sede Comunale. si è riunita

LA GIUNTA COMUN,A.LE

Convocata nelle forrne di legge e rispettivamente pnesienti i sigg" Presente Assente

Angelo Lupi Sindaco X

Rita Dappi Assessore X

Mauro Rossi 61 X

Silvia MancinÍ ea X

Giulio Beltramme aa X

Marco Taurone X

Fresiede il Signor Angelo Lupi - Sindaco -

Assiste il Segretario Comunale Signor Dott.ssa Giosy Pierpaola Tomasello

ACQUIS]ITI X PARERI DEI RESPONIIAEILI DI DIPARTIMENTO
(Arr. 49 D.r,cs" 267 Doaol

R.ESPONSABTLE DEL; T

DIPARTIMENTO.

PARERE DI R.EGOLAR.TTA TECI\ICA: FAVOREVOI-E

Dott. Giuseppe Scararnella

IN DATA: 03112/2014

RESPONSABILE DEL: II Dipart. PARERE DI REGOLARIT'À CONTABILE:

IN DATA:



La Giunta Comunale

PREMESSO che la Regione Lazio ha pubblicato l'awiso lper la presentazione di progetti
coerenti con il tema di Expo Milano 2015 "Nutrire il Pianeta,Energia per tra Vita";

VISTA la proposta presentata dall'Associazione Roma Countryside dal titolo noi\4i

emoziono d'immenso: alla scoperta turistica dei sapori, degli odori, dei suoni e dei colori nella
Campagna Romana", che viene allegata alla presente per formarne parte integrante e sostanziale,
volta a sviluppare, progettare e commerciahzzare pacchetti turistici ernozionali e una APF per
promuovere il territorio di cui fa parte il Comune di Cave e le sue risorse;

VISTA la proposta di formare una ATS con i Comuni di Genazzana, San Vito Romano,
Palestrina e con il tour operator Navigamondo e ccln l'Associazione Terranostra Lazio per
partecipare all'Awiso Fubblico suddetto con il progetto o'Mi emoziono d'immenso";

VISTO il progetto "Mi emoziono d'immenso";

DELIBERA

di stabilire ohe quanto in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale della presente;

- Di voler partecipare all'Avviso Pubblico deila Regione Lazio per la presentazione di progetti
coerenti con il terna di Expo Milano 2015 "Nutrire il Pianeta. Energia per la Vita" con la
presentazione del progetto "Mi emoziono d'immenso";

- Di approvare il progetto "Mi emoziono d'immenso";

- Di impegnarsi a costituire, nei caso di assegnazione del finanziamento, una ATS costituta da:
Camune di Cave Mandatario Capofila
Comune di Genazzano
Comune di Palestrina
Comune di San Vito Romano
Agenzia Navigamondo
Asso ciazione Terrano stra Lazio
per la realizzazione delle azioni previste nel suddetto progetto;

- Di accettare il rnandato di rappresentanza conferito dagli altri soggotti delia costituenda ATS in
qualità di mandatario capofila;

- Di impegnarsi a cofrnanziare il progetto, qualora venga frnanziato, per la quota risultante dal
prospetto finanziario allegato al progetto stesso

- Di conferire al Sindaco la delega per sottoscrivere tutti gli atti neoessari alla presentazione del
progetto.

con separata ed unanime votazione;

LA GIUNTA COMIINALE



DEI,IBERA

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensiL delia normativa vigente;



Di quanto sopra viene redatto il presente verbale

_--ÉL-SBGRET.A,RIO-COMUNALE IL SINDACO

F.to Dr.ssa Giosy Pierpaola Tomasello F.to Lupi Angelo

Copia conforme all'originaie per uso

cave 1ì 3 "e-&j$' ?fi14

I1 sottoscritto certifica che, giusta relazione del

stata affissa all'Albo Pretorio comunale per 15

DI PUBELI

Messo Comunale, copia della presente

giorni consecutivi

'Area Amm.va

deliberazione è

Dal al

Cave lì

Il Messo Notificatore io Comunale/il Responsabile dell'Area Amm'va

CERTIFICA

Che la presente deliberazione

E' divenuta esecutiva:

o Ai sensi dell'art" 134, 1o comma D. Lgs 18 Agosto 2000, n267 in data

tr Dopo il ciecimo giorno dalla sua pubblicazione (art. 1,34, comma 3o D' Lgs 181812000'n 267)'

Il Segretario Comunaie/Il Responsabile dell'Area Amministrativa


